
Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad Rokytnou, příspěvková organizace 

Rokytnice nad Rokytnou 15, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou 

 

 

 

Příloha č. 1 / 2022 -  Stanovení úplaty 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ 

 

Podle § 123 odst. 4 zákona 56/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání  ( školský zákon), v platném znění, 

 

 

Stanovuji 

 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2022 / 2023 takto: 

 

 

1. Neomezená celodenní docházka                                                                                  300 Kč 

2. Děti, které se vzdělávají v posledním ročníku nejvýše 12 měsíců                              0 Kč 

3. Děti, které se vzdělávají v posledním ročníku déle než 12 měsíců                             0 Kč 

4. V červenci a srpnu, kdy je přerušen provoz v MŠ déle než 5 měsíců, bude výše úplaty   

    poměrně krácena. 

 

 

 

V Rokytnici nad Rokytnou 1. 9. 2022                                                Mgr. Jaroslava Ryglová 

 

                                                                                                                           ředitelka v. z. 

 

                   Mgr . Jaroslava Ryglová                                                         ředitelka  školy 

 


